航道通 庄三
口

西江航道通告(2022J 7号

广东省西江航道事务中,心关于近期

号国:李雨期间西jffi草情况的通告

各有关单位、船舶:

受近期强降雨天气条件影响,西江上游来水量较大,西江沿

线水位逐日大幅上涨。现将有关事项通告如下:

一、目前西江航道水位高,水流急,且因雨雾天气能见度低,请

各单位密切关注航道情况,做好相关措施,及时调整航行计划,合理

配载。我中心将在阳光事务平台(网址: http://210. 76. 81.38/xj/)

发布当天8时西江沿线水位信息。

二、根据西江航道实际水深及水位情况,我中心将对辖区西

江部分水上浮标位置进行调整,拓宽浅段部分航道标示宽度,部

分标示礁石及坝头的水上浮标在水深满足要求后暂时撤除(主要

位于西江“四滩”河段)。水位下降后再及时恢复原状,届时不另

行通告。

三、凡过往船舶,应加强瞟望,谨慎驾驶,密切注意航道变

化情况,严格按航标的标示航行,确保通航安全。

上述各项,请各单位船舶、排後知照,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2022年5月11日印发

。,,“